Curitiba, 27 de Novembro de 2018 - Edição nº 2393
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1461021IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
2ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA DE MARINGÁ

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO DE ESTUDANTES N° 630/2018

PROTOCOLO SEI 0063014-52.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público edital de classificação final do procedimento seletivo de estudantes,
mediante condições das disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado
Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de
Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016
- GP/DGRH.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2039702-3 TAIENE NAOMI

CORREA
8,45

2 2039182-9 LUCCAS PRADO
RAIZER

8,4

3 2039808-6 CICERA FERNANDA
PAES DE OLIVEIRA

8,4

4 2039420-6 RODRIGO BRAGA DA
SILVA

8,35

5 2039481-4 AYSLAN COSTA
TEIXEIRA

8,3

6 2039497-7 LUCAS TAKAYAMA
BIANCHI

8,15

7 2039079-2 CLEBER RODRIGUES
DA SILVA

8,05

8 2039006-5 LEANDRO URBANO
JACQUES

8

9 2039815-7 RAFAEL KENJII
TAKAHASHI

7,9

10 2039598-2 VITORIA DA SILVA
NAVARRO

7,9

11 2039969-8 JULIA DOS SANTOS
MARTINEZ

7,75

12 2039591-1 BEATRIZ IZELLI DOS
SANTOS

7,6

13 2039212-5 ANNELISE GUESSO
CANGUSSU

7,5

14 2038955-9 FÁBIO AUGUSTO
TELLES JUNIOR

7,4

15 2039086-0 PATRICK
CAMPANHOLI
GUILHERME

7,4

16 2039628-4 KÁTHIA MATSUIKE
GONÇALVES

7,05

17 2039654-2 FELIPE HARTLEBEN 7
18 2038959-2 LEONARDO ABRAÃO

LOURENÇO DE
ALBUQUERQUE

7

19 2038983-3 HAMILTON
CARVALHO NETO

6,75

Curitiba, 26 de Novembro de 2018.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6049925

- 121 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6049925

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos